Der echte Vtaliener

E COSI

Salate

Gruner Salat
Griner Salat mit Gurken

550 € Rucolasalat 9,50 £

Rucola, Tomaten und Grana Padano-Streifen (g)

Tomatensalat mit Zwiebeln
Frische Tomaten und Zwiebeln

7,00 € Grolder gemischter Salat 14,80 €
mit Putenbrust

Kleiner gemischter Salat

Griner Salat, Gurken, Tomaten, Karotten, Rucola,

Paprika und Zwiebeln

Grlner Salat, Gurken, Tomaten, Karotten, Zwiebeln, Rucola,

GrolRer gemischter Salat

GrUner Salat, Gurken, Tomaten, Karotten, Rucola,

Paprika, Zwiebeln und gekochte Eier (a)

Thunfischsalat

Gruner Salat, Gurken, Tomaten, Karotten, Rucola,

Paprika, Zwiebeln, gekochte Eier, Thunfisch (AE)

7,50 £ Paprika, gekochte Eier, gebratene Putenstreifen (a), Croutons (F)
Sebis groler gemischter Salat 16,00 €
Grlner Salat, Gurken, Tomaten, Karotten, Rucola, Paprika,

9,50 € Zwiebeln, gekochte Eier, Mozzarella, Thunfisch (ABE)
Sebis Caprese 12,50 €
Buffelmozzarella, Basilikum, Tomaten (B)

11,50 €
Joghurtdressing Hausgemachtes Balsamicodressing

Salatdressings

Wahlen Sie lhr gewiinschtes Dressing

Bruschetta

Bruschetta Pomodoro

Tomaten, Knoblauch, Basilikum (F1)

erfrischende Joghurtsauce, glutenfrei klassisch Essig und Ol
(Aufpreis 1,00 €)

Antipasto

Carpaccio di Manzo 13,00 €

Bruschetta al Tonno
Thunfisch EF1)

Bruschetta al Forno

Tomaten, Mozzarella, iberbacken (8F1)

8,00 € , . . . N
Filet vom Rind, hauchdiinn geschnitten, mariniert in
Olivendl mit Zitronensaft, garniert mit Petersilie u. Rucolasala
9,00 € .
! AnUpasto
mit verschiedenen italienischen Spezialitaten u. Brot T 6,50 €
8,50 € .
' Antipasto E COSI 24,00 €

verschiedene warme und kalte Antipasti, Preis p. Person

Bestellbar flr min. 2 Personen

Spaghetti Napoli 10,00 €
Tomatensole

Rigatoni Bolognese 11,00 €
Tomatensole, Hackfleisch

Spaghetti Aglio e Olio 11,00 €
Frischer Knoblauch, Olivendl, Petersilie,

Tomaten, Grana Padano (B)

Spaghetti Carbonara 13,00 €
Original Guanciale, Ei, Grana Padano, Sahnesole (A8)

Spaghetti Frutti di Mare ump) 13,50 €
Meeresfriichte, Weillweinsolte

Spaghetti Gamberetti ug) 13,50 €
Krabben, Zwiebeln, Tomatensolie, Sahne

Rigatoni Quattro Formaggie 12,50 €
Mozzarelle, Gorgonzola, Grana Padano, Sahne

Rigatoni Rosé 12,00 €
TomatensofRe, Hackfleisch, Sahne (B)

Tortellini Alla Panna 12,50 €
Erbsen, Hinterschinken, Sahne (2,4,8)

Penne Piraten

Lachs, Spinat, Tomatensol3e, Sahne (EB) ] 4,50 €
Penne Montanare

Erbsen, Hinterschinken, Pilze, Tomatensolie, Sahne (2,4,8) ] 3,50 €
Tagliatelle Salmone

Lachs, Tomatensole, Sahne (€,8) ] 6,00 €
Penne Vegetaria

Aubergine, Paprika, Zucchini, Champignon, T 3,50 €
Artischocken und frische Tomaten

Rigatoni Tonno ¢

Zwiebeln, Thunfisch, Tomatensolie, Petersilie T 3,50 €
Penne Diablo

Zwiebeln, Tomatensole, Sardellen, Kapern, Oliven, T 3,50 €
Nduja (Suditalienische Spezialitat Scharf)

Fregola Sarda ue 18,50 €
Meeresfriichte, Muscheln, Gamberoni mit Tomatensolie
Tagliatelle allo Scoglio we 18,50 €

Meeresfriichte, Muscheln, Gamberoni mit Tomatensolie

Ravioli

Sardische Ravioli quattro mori 14,50 €
Hausgemacht, Schafskéase, Kartoffeln, Eigelb, Olivendl,

Tomatensole, frische Pfefferminze aus Sardinien (8F1)

Ravioli porcino @) 14,50 €

Steinpilze, Tomatensolle, Sahne, Petersilie

Uberbackene Nudelgerichte

Lasagneea 13,50 €
Hackfleischsolbe, Béchamelsole, Hinterschinken,

Kase (2,3BF1), auch glutenfrei erhaltlich mit 3,50 € Aufpreis

Rigatoni Bolognese al Forno @) 13,00 €
Bolognese, Sahne, tiberbacken

Cannelloni Spinaci 13,50 €

Frischer K&se (Ricotta), Spinat (8F1)

Rigatoni Quattro Formaggi al Forno 13,00 €

Mozzarella, Gorgonzola, Grana Padano, Sahne (8F1)

Sardische Ravioli uberbacken 15,00 €

Schafskase, Kartoffeln, Eigelb, Olivendl

und frische Pfefferminze aus Sardinien (8F1)

Auf Anfrage erhalten Sie auch gerne andere
Nudeln zu den einzelnen Gerichten.

Pasta glutenfrei erhaltlich:

Lasagne, Rigatoni, Penne,
Spaghetti, Tortellini und Gnocchi
(Aufpreis je 3,50 €)

Laktoserfrei erhaltlich:

Auf Wunsch konnen wir alle
Sahne-Gerichte auch mit LT
laktosefreier Sahne zubereiten.

Allgemeine Informationen:

In unserem Restaurant werden auch glutenhaltige Lebens-
mittel verarbeitet. Wir kdnnen daher nicht ausschliefen, dass
glutenhaltiger Mehlstaub mit glutenfreien Speisen in
Bertihrung kommt. Bitte haben Sie Verstandnis, dass sich die
Lieferzeit bei glutenfreien Produkten aufgrund der Zuberei-
tung etwas verlangern kann.

Brot als Extra-Zulage (Aufpreis 2€)
Verpackungsmaterial (pro Karton 0,50€)



@

Pizza Margherita 10,00 € Pizza Arlecchino 14,00 €
TomatensoRe, Mozzarella (B, F1) Krabben, Paprika, Spinat, Knoblauch (B,J,F1)
Pizza Gorgonzola 12,50 € Pizza Vegetaria 14,00 €
Gorgonzola, Salami (B,1,2,4,F1) Paprika, Zucchini, Aubergine, Brokkoli (B,F1)
Pizza Salmone 15,00 € Pizza Mexico 12,50 €
Lachs, Spinat, Knoblauch (B,E,F1) Salami, Artischocken, Sardellen (sehr scharf!) (B,1,2,4,6,E,F1)
Pizza Sebis 15,00 € Pizza Bolognese 12,00 €
Steinpilze, Mailéander Salami, Tomaten, Rucola (B,1,2,4,F1) Hackfleischsole, Ei (B,AFT)
Pizza Funghi 11,00 € Pizza Calzone 13,00 €
Frische Tomaten, Champignons (B,F1) Pizzatasche: Hinterschinken, Pilze (B,2,3,F1)
Pizza Pablo 14,50 € Pizza Mediterrano 13,50 €
Putenstreifen, gegrillte Paprika, Mais, frische Tomaten (B,F1) Pfefferoni, Salami, Pilze, Oliven (B,1,2,4,6,F1)
Pizza Prosciutto 11,00 € Pizza Speciale 13,50 €
Hinterschinken (B,2,3,F1) Hinterschinken, Salami, Pilze (B,1,2,3,4,F1)
Pizza Dello Chef 16,50 € Pizza Salami, Schinken 12,50 €
Riesengarnelen, Lachs, Spinat, Knoblauch (B,3,E,F1) Hinterschinken, Salami (B,1,2,3,4,F1)
Pizza Salame 11,00 € Pizza Costa Smeralda 14,50 €
Salami (B,1,2,4,F1) Meeresfriichte, Hinterschinken, Pilzen (B,2,3,J,M,F1)
Pizza Calabrese 12,00 € Pizza Dolce Vita 13,00 €
Peperoni-Salami, schwarze Oliven, Oregano (B,1,2,4,6,F1) Sardellen, Kapern, Oliven (B,6,E,F1)
Pizza Debora 14,00 € Pizza Tonno 13,50 €
Krebsfleisch-Alternative, Zwiebeln, frische Tomaten, Knoblauch (B,1,2,4,F1) Thunfisch, Zwiebeln (B,E,F1)
Pizza Parma 14,50 € Pizza Frutti di Mare 14,50 €
Tomaten, Hinterschinken luftgetr., Rucola, Grana Padano-Streifen (B/23,F1)  Verschiedene Meeresfriichte, Knoblauch (B,J,M,F1)
Pizza Europa 12,00 € Pizza Elijah 13,00 €
Salami, Pilze (B,1,2,4,F1) Nach Laune des Chefs (B,F1)
Pizza Capricciosa 12,00 € Pizza Gamberetti 13,00 €
Champignons, Hinterschinken (B,2,4,F1) Krabben, Knoblauch, Petersilie (B,J,F1)
Pizza NOGO (Hawaii) 12,50 € Pizza Massi 13,00 €
Hinterschinken, Ananas (B,2,4,F1) Lachs, Hinterschinken, Sahne (2,3,B,E,F1)
Pizza Quattro Stagioni 14,50 € Pizza Quattro Formaggi 12,50 €
Hinterschinken, Artischocken, Pilze, Paprika, Vier verschiedene Kédsesorten, Sahne (B,F1)
Oliven, Peperoni (B,2,3,6,F1)

Pizza Giusianna 13,50 €
Pizza Engstlatt T 5,00 € Aubergine, Zucchini, Paprika, Salami (B,1,2,4,F1)
Pilze, Thunfisch, Spinat, Artischocken, Knoblauch (B,E,F1)

Pizza Biancaneve 8,00 €

Pizzafladen mit Gewlrzen, Tomatensofie und Knoblauch (F1)

Dessert

Tiramisu (F, laktosefrei auler Schokosauce)

Pistacchio Soufflé (7)
Weitere auf Anfrage

Alkoholfrei

Softdrinks & Safte

Cola, Cola Zero, Sulder Sprudel
Fanta, Mezzo Mix (1,3,9)

Bitterlemon (3, 10)

Saft pur
(Apfel, Orange, Johannisbeere)

Saftschorle
(Apfel, Orange, Johannisbeere)

Eistee (nur als 0,3L erhaltlich) (3)
Tafelwasser (spritzig)

S. Pellegrino (medium)
Agua Panna (still)

Kaffee & Tee

Espresso

Cappuccino ()

Kaffee, Doppio Espresso
Tee in verschiedenen Sorten

0,2L

2,50 €

3,00 €
3,50 €

3,00 €

2,00 €

0,5L

500 €
500 €

7,00 €
7,50 €

04L

4,00 €

4,00 €
4,50 €

4,00 €

3,50 €
3,50 €

0,7L

6,50 €
6,50 €

Pizza glutenfrei erhaltlich:

Aufpreis je 4,00 €

Laktosefrei erhaltlich:

Aufpreis je 2,50 € (Buffelmozzarella)

Allergene

Eier

Milch und Laktose
Sellerie

Schwefeldioxide u. Sulfite
Fisch

Getreideprodukte (Gluten)
Sesamsamen

OGTMMoOOWD>

Schalenfriichte

Senf

Krebstiere

Soja

Erdniisse
Weichtiere

Lupinen

Alkoholhaltig

Bier (Flasche)

0,5L

4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €

0,2L

6,00 €
7,00 €
7,50 €
7,00 €

0.2L
7,00 €

0.2L
7,00 €

4,50 €

7,00 €
7,00 €
4,50 €
4,00 €
6,00 €

0,3L
Hirsch Export (vom Fass) (7) 3,50 €
Hirsch Kristallweizen (F)
Hirsch Hefeweizen ()
Helles Cola-Weizen (F1,39)
Alkoholfreies Hefeweizen Hell (F)
Radler (r) 3,50 €
Pils (nur als 0,33L erhéltlich) (F) 4,00 €
Rotwein
0,1L
Lambrusco (o) 3,50 €
Monica (D) 3,50 €
Primitivo () 3,50 €
Cannonau (p) 3,50 €
Weisswein
0,1L
Nuragus (p) 3,50 €
Rosewein
0,1L
Rosato () 3,50 €
Weinschorle nach Wahl (p)
Aperitifs
Aperol Spritz 0,25L
Hugo 0,25L
Ramazotti 4cl
Grappa 2cl
Sekt 0,1L
Zusatzstoffe
1. mit Farbstoff(en) 8. mit StiBstoffen
2. mit Konservierungsstoff(en) 9. mit Phosphat
3. mit Antioxidationsmittel 10. chininhaltig
4. mit Geschmacksverstirker(n) 11. mit Stissungsmittel
5. mit Schwefeldioxid / Sulfite 12. enthélt eine Phenylalaninquelle
6. mit Eisensalzen / Schwarzungsmitteln 13. gewachst
7. mit Stoffen zur Oberflachenbehandlung



