



È così

Salate

Grüner Salat	5,50 €
Grüner Salat mit Gurken	
Tomatensalat mit Zwiebeln	7,00 €
Frische Tomaten und Zwiebeln	
Kleiner gemischter Salat	7,50 €
Grüner Salat, Gurken, Tomaten, Karotten, Rucola, Paprika und Zwiebeln	
Großer gemischter Salat	9,50 €
Grüner Salat, Gurken, Tomaten, Karotten, Rucola, Paprika, Zwiebeln und gekochte Eier (A)	
Thunfischsalat	11,50 €
Grüner Salat, Gurken, Tomaten, Karotten, Rucola, Paprika, Zwiebeln, gekochte Eier, Thunfisch (A,E)	

Salatdressings

Wählen Sie Ihr gewünschtes Dressing



Joghurtdressing
erfrischende Joghurtsauce, glutenfrei
(Aufpreis 1,00 €)

Hausgemachtes Balsamicodressing
klassisch Essig und Öl

Bruschetta

Bruschetta Pomodoro	8,00 €
Tomaten, Knoblauch, Basilikum (F1)	
Bruschetta al Tonno	9,00 €
Thunfisch (E,F1)	
Bruschetta al Forno	8,50 €
Tomaten, Mozzarella, überbacken (B,F1)	

Antipasto

Carpaccio di Manzo	13,00 €
Filet vom Rind, hauchdünn geschnitten, mariniert in Olivenöl mit Zitronensaft, garniert mit Petersilie u. Rucolasalat	
Antipasto	16,50 €
mit verschiedenen italienischen Spezialitäten u. Brot	
Antipasto E COSÌ	24,00 €
verschiedene warme und kalte Antipasti, Preis p. Person	
Bestellbar für min. 2 Personen	

Der echte Italiener

Pasta

Spaghetti Napoli	10,00 €
Tomatensoße	
Rigatoni Bolognese	11,00 €
Tomatensoße, Hackfleisch	
Spaghetti Aglio e Olio	11,00 €
Frischer Knoblauch, Olivenöl, Petersilie, Tomaten, Grana Padano (B)	
Spaghetti Carbonara	13,00 €
Original Guanciale, Ei, Grana Padano, Sahnesoße (A,B)	
Spaghetti Frutti di Mare (J,M,D)	13,50 €
Meeresfrüchte, Weißweinsoße	
Spaghetti Gamberetti (J,B)	13,50 €
Krabben, Zwiebeln, Tomatensoße, Sahne	
Rigatoni Quattro Formaggi (B)	12,50 €
Mozzarella, Gorgonzola, Grana Padano, Sahne	
Rigatoni Rosé	12,00 €
Tomatensoße, Hackfleisch, Sahne (B)	
Tortellini Alla Panna	12,50 €
Erbsen, Hinterschinken, Sahne (2,4,B)	
Penne Piraten	14,50 €
Lachs, Spinat, Tomatensoße, Sahne (E,B)	
Penne Montanare	13,50 €
Erbsen, Hinterschinken, Pilze, Tomatensoße, Sahne (2,4,B)	
Tagliatelle Salmone	16,00 €
Lachs, Tomatensoße, Sahne (E,B)	
Penne Vegetaria	13,50 €
Aubergine, Paprika, Zucchini, Champignon, Artischocken und frische Tomaten	
Rigatoni Tonno (E)	13,50 €
Zwiebeln, Thunfisch, Tomatensoße, Petersilie	
Penne Diablo	13,50 €
Zwiebeln, Tomatensoße, Sardellen, Kapern, Oliven, Nduja (Süditalienische Spezialität Scharf)	
Fregola Sarda (J,E)	18,50 €
Meeresfrüchte, Muscheln, Gamberoni mit Tomatensoße	
Tagliatelle allo Scoglio (J,E)	18,50 €
Meeresfrüchte, Muscheln, Gamberoni mit Tomatensoße	

Ravioli

Sardische Ravioli quattro mori	14,50 €
Hausgemacht, Schafskäse, Kartoffeln, Eigelb, Olivenöl, Tomatensoße, frische Pfefferminze aus Sardinien (B,F1)	
Ravioli porcino (B,F1)	14,50 €
Steinpilze, Tomatensoße, Sahne, Petersilie	

überbackene Nudelgerichte

Lasagne (2,4)	13,50 €
Hackfleischsoße, Béchamelsoße, Hinterschinken, Käse (2,3,B,F1), auch glutenfrei erhältlich mit 3,50 € Aufpreis	
Rigatoni Bolognese al Forno (B,F1)	13,00 €
Bolognese, Sahne, überbacken	
Cannelloni Spinaci	13,50 €
Frischer Käse (Ricotta), Spinat (B,F1)	
Rigatoni Quattro Formaggi al Forno	13,00 €
Mozzarella, Gorgonzola, Grana Padano, Sahne (B,F1)	
Sardische Ravioli überbacken	15,00 €
Schafskäse, Kartoffeln, Eigelb, Olivenöl und frische Pfefferminze aus Sardinien (B,F1)	

Auf Anfrage erhalten Sie auch gerne andere Nudeln zu den einzelnen Gerichten.

Pasta glutenfrei erhältlich:

Lasagne, Rigatoni, Penne, Spaghetti, Tortellini und Gnocchi (Aufpreis je 3,50 €)



Laktoserfrei erhältlich:

Auf Wunsch können wir alle Sahne-Gerichte auch mit **laktosefreier Sahne** zubereiten.



Allgemeine Informationen:

In unserem Restaurant werden auch glutenhaltige Lebensmittel verarbeitet. Wir können daher nicht ausschließen, dass glutenhaltiger Mehlstaub mit glutenfreien Speisen in Berührung kommt. Bitte haben Sie Verständnis, dass sich die Lieferzeit bei glutenfreien Produkten aufgrund der Zubereitung etwas verlängern kann.

Brot als Extra-Zulage (Aufpreis 2€)
Verpackungsmaterial (pro Karton 0,50€)

Pizza

Pizza Margherita	10,00 €
Tomatensoße, Mozzarella (B, F1)	
Pizza Gorgonzola	12,50 €
Gorgonzola, Salami (B,1,2,4,F1)	
Pizza Salmone	15,00 €
Lachs, Spinat, Knoblauch (B,E,F1)	
Pizza Sebis	15,00 €
Steinpilze, Mailänder Salami, Tomaten, Rucola (B,1,2,4,F1)	
Pizza Funghi	11,00 €
Frische Tomaten, Champignons (B,F1)	
Pizza Pablo	14,50 €
Putenstreifen, gegrillte Paprika, Mais, frische Tomaten (B,F1)	
Pizza Prosciutto	11,00 €
Hinterschinken (B,2,3,F1)	
Pizza Dello Chef	16,50 €
Riesengarnelen, Lachs, Spinat, Knoblauch (B,3,E,F1)	
Pizza Salame	11,00 €
Salami (B,1,2,4,F1)	
Pizza Calabrese	12,00 €
Peperoni-Salami, schwarze Oliven, Oregano (B,1,2,4,6,F1)	
Pizza Debora	14,00 €
Krebsfleisch-Alternative, Zwiebeln, frische Tomaten, Knoblauch (B,1,2,4,F1)	
Pizza Parma	14,50 €
Tomaten, Hinterschinken luftgetr., Rucola, Grana Padano-Streifen (B,2,3,F1)	
Pizza Europa	12,00 €
Salami, Pilze (B,1,2,4,F1)	
Pizza Capricciosa	12,00 €
Champignons, Hinterschinken (B,2,4,F1)	
Pizza NOGO (Hawaii)	12,50 €
Hinterschinken, Ananas (B,2,4,F1)	
Pizza Quattro Stagioni	14,50 €
Hinterschinken, Artischocken, Pilze, Paprika, Oliven, Peperoni (B,2,3,6,F1)	
Pizza Engstlatt	15,00 €
Pilze, Thunfisch, Spinat, Artischocken, Knoblauch (B,E,F1)	

Pizza Arlecchino	14,00 €
Krabben, Paprika, Spinat, Knoblauch (B,J,F1)	
Pizza Vegetaria	14,00 €
Paprika, Zucchini, Aubergine, Brokkoli (B,F1)	
Pizza Mexico	12,50 €
Salami, Artischocken, Sardellen (sehr scharf!) (B,1,2,4,6,E,F1)	
Pizza Bolognese	12,00 €
Hackfleischsoße, Ei (B,A,F1)	
Pizza Calzone	13,00 €
Pizzatasche: Hinterschinken, Pilze (B,2,3,F1)	
Pizza Mediterrano	13,50 €
Pfefferoni, Salami, Pilze, Oliven (B,1,2,4,6,F1)	
Pizza Speciale	13,50 €
Hinterschinken, Salami, Pilze (B,1,2,3,4,F1)	
Pizza Salami, Schinken	12,50 €
Hinterschinken, Salami (B,1,2,3,4,F1)	
Pizza Costa Smeralda	14,50 €
Meeresfrüchte, Hinterschinken, Pilzen (B,2,3,J,M,F1)	
Pizza Dolce Vita	13,00 €
Sardellen, Kapern, Oliven (B,6,E,F1)	
Pizza Tonno	13,50 €
Thunfisch, Zwiebeln (B,E,F1)	
Pizza Frutti di Mare	14,50 €
Verschiedene Meeresfrüchte, Knoblauch (B,J,M,F1)	
Pizza Elijah	13,00 €
Nach Laune des Chefs (B,F1)	
Pizza Gamberetti	13,00 €
Krabben, Knoblauch, Petersilie (B,J,F1)	
Pizza Massi	13,00 €
Lachs, Hinterschinken, Sahne (2,3,B,E,F1)	
Pizza Quattro Formaggi	12,50 €
Vier verschiedene Käsesorten, Sahne (B,F1)	
Pizza Giusianna	13,50 €
Aubergine, Zucchini, Paprika, Salami (B,1,2,4,F1)	
Pizza Biancaneve	8,00 €
Pizzafladen mit Gewürzen, Tomatensoße und Knoblauch (F1)	

Getränke & Dessert

95'

Dessert

Tiramisu (F, laktosefrei außer Schokosauce)	7,00 €
Pistacchio Soufflé (F)	7,50 €
Weitere auf Anfrage	

Alkoholhaltig

Bier (Flasche)	0,3L	0,5L
----------------	------	------

Hirsch Export (vom Fass) (F)	3,50 €	4,50 €
Hirsch Kristallweizen (F)	4,50 €	4,50 €
Hirsch Hefeweizen (F)	4,50 €	4,50 €
Helles Cola-Weizen (F,1,3,9)	4,50 €	4,50 €
Alkoholfreies Hefeweizen Hell (F)	4,50 €	4,50 €
Radler (F)	3,50 €	4,50 €
Pils (nur als 0,33L erhältlich) (F)	4,00 €	4,00 €

Alkoholfrei

Softdrinks & Säfte

Cola, Cola Zero, Süßer Sprudel	0,2L	0,4L
Fanta, Mezzo Mix (1,3,9)	2,50 €	4,00 €
Bitterlemon (3, 10)	3,00 €	4,00 €
Saft pur (Apfel, Orange, Johannisbeere)	3,50 €	4,50 €
Saftschorle (Apfel, Orange, Johannisbeere)	3,00 €	4,00 €
Eistee (nur als 0,3L erhältlich) (3)	3,50 €	
Tafelwasser (spritzig)	2,00 €	3,50 €
	0,5L	0,7L
S. Pellegrino (medium)	5,00 €	6,50 €
Aqua Panna (still)	5,00 €	6,50 €

Rotwein

Lambrusco (D)	0,1L	0,2L
Monica (D)	3,50 €	6,00 €
Primitivo (D)	3,50 €	7,50 €
Cannonau (D)	3,50 €	7,00 €

Weisswein

Nuragus (D)	3,50 €	7,00 €

Roséwein

Rosato (D)	3,50 €	7,00 €

Aperitifs

Aperol Spritz	0,25L	7,00 €
Hugo	0,25L	7,00 €
Ramazotti	4cl	4,50 €
Grappa	2cl	4,00 €
Sekt	0,1L	6,00 €

Kaffee & Tee

Espresso	2,50 €
Cappuccino (B)	3,00 €
Kaffee, Doppio Espresso	3,00 €
Tee in verschiedenen Sorten	2,00 €

Pizza glutenfrei erhältlich:

Aufpreis je 4,00 €



Laktosefrei erhältlich:

Aufpreis je 2,50 € (Buffelmozzarella)



Allergene

A Eier	H Schalenfrüchte
B Milch und Laktose	I Senf
C Sellerie	J Krebstiere
D Schwefeldioxide u. Sulfite	K Soja
E Fisch	L Erdnüsse
F Getreideprodukte (Gluten)	M Weichtiere
G Sesamsamen	N Lupinen

Zusatzstoffe

1. mit Farbstoff(en)
2. mit Konservierungsstoff(en)
3. mit Antioxidationsmittel
4. mit Geschmacksverstärker(n)
5. mit Schwefeldioxid / Sulfite
6. mit Eisensalzen / Schwärzungsmitteln
7. mit Stoffen zur Oberflächenbehandlung
8. mit Süßstoffen
9. mit Phosphat
10. chininhaltig
11. mit Süßungsmittel
12. enthält eine Phenylalaninquelle
13. gewachst

Pizzafladen mit Gewürzen, Tomatensoße und Knoblauch (F1)